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EINDSTANDEN JEUGD S.V. GARDÉ SEIZOEN 2012-2013 
 

Eindstand interne competitie Groep 1 

 
    Cyclus 1 Cyclus 2  Totaal 

1  Bi-rong Wang   8  10   18 

2  Storm Hoeks   8  9   17 

3  Xander Ye   2.5  9   11.5 

4  Luc Vluggen   3.5  7   10.5 

5  Thomas Levendig  3.5  5.5   9 

6  Ilse Heesakkers  3  4   7 

7  Winnie Ye   0  6   6 

8  Steven Heesakkers  3.5  1.5   5 

   Dirk Ogier   2  3   5 

10 Alex Duchon   0  4.5   4.5 

11 Anouk Heesakkers  1.5  1.5   3 

12 Susanti Konijnenberg 0.5  2   2.5 

13 Jip Tullemans  0  2   2 

14 Marnik van Geelen  1  0   1 

15 Dion Nuijens   0  0   0 

 

Eindstand snelschaak competitie Groep 1 

 
1  Storm Hoeks                1315 

2  Luc Vluggen                1256 

3  Bi-rong Wang               1228 

4  Winnie Ye                  1222 

5  Xander Ye                  1206 

6  Alex Duchon                1200 

   Thomas Levendig            1200 

8  Jip Tullemans              1190 

9  Steven Heesakkers          1188 

10 Anouk Heesakkers           1169 

11 Dirk Ogier                 1149 

12 Ilse Heesakkers            1142 

13 Susanti Konijnenberg       1135 



 

Eindstand interne competitie Groep 3 

 
    Cyclus 1 Cyclus 2  Totaal 

1  Jasper van Buul  12  11.5   23.5 

2  Stef Vermeulen  12  10.5   22.5 

3  Thijs Bergmans  7  5   12 

4  Fons Scheepers  2  8.5   10.5 

5  Anne van Lierop  6  4   10 

6  Lena Hermans   4.5  2   6.5 

7  Iris van Lierop  2.5  2.5   5 

   Fobbe Steer   2  3   5 

9  Marnik van Geelen  2  2   4 

10 Luc v.d. Pasch  1  1   2 

   Dion Nuijens   0  2   2 

12 Tom v.d. Pasch  0  0   0 

 

 

 

Eindstand snelschaak competitie Groep 3 
 

1  Stef Vermeulen             1305 

2  Jasper van Buul            1289 

3  Marnik van Geelen          1214 

   Anne van Lierop            1214 

   Fobbe Steer                1214 

6  Thijs Bergmans             1202 

7  Fons Scheepers             1166 

8  Iris van Lierop            1158 

9  Dion Nuijens               1128 

10 Lena Hermans               1110 

 

 

 


